АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

ГОРОД ЖУКОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

от г? £ 2 0 1 7  г. № ^

Об определении ГМП «Энергетик»
гарантирующей организацией для
централизованной системы водоснабжения и
водоотведения на территории городского
поселения город Жуков

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить ГМП «Энергетик» гарантирующей организацией для
централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения
в городском поселении город Жуков с установлением зоны её
деятельности в пределах территории городского поселения.

2. Постановление №160 от 30.05.2014 «Об определении гарантирующих
организаций для централизованной системы водоснабжения и
водоотведения на территории городского поселения город Жуков»
признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования, и распространяется на правоотношения возникшие с
01.01.2017 г.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения город Жуков